
U19-Junioren – Qualifikations-, Findungsrunden; anschließend Leistungsliga,Kreisligen

Ralf Hohmann

(02504) 80 45

(0172) 7 78 87 62

hohmann_r@t-online.de

ralf.homann@flvw.evpost.de

U17-Junioren – Qualifikations-, Findungsrunden; anschließend Leistungsligen,Kreisligen

Jürgen Schmidt

(02592) 98 12 47

(0157) 5 8 54 54 29                                  

juergen.schmidt@flvw.evpost.de

U15-Junioren – Qualifikations-, Findungsrunden; anschließend Leistungsligen,Kreisligen

Karl Schlingmann

(05426) 22 33

(0151) 40 31 48 80

k.schlingmann@t-online.de

karl.schlingmann@flvw.evpost.de

U13-Junioren – Qualifikationsrunden; anschließend Leistungsligen,Kreisliga-Gr. 1 bis 5

Bernhard Niewöhner

(0172) 7 08 56 34

niewoeh@muenster.de

bernhard.niewoehner@flvw.evpost.de

U13-Junioren – Findungsrunden; anschließend Kreisligen ab Gruppe 6

Hans-Jürgen Gerdes

(0160) 75 38 02 2

hj.gerdes@t-online.de

hans-juergen.gerdes@flvw.evpost.de

U11-Junioren – alle Staffeln  

Carsten Drücker

(02389) 402 488

(0175) 33 800 45

carsten.druecker@wernersc.de

carsten.druecker@flvw.evpost.de

U10-Junioren – alle Staffeln 

Jürgen Schmidt

(02592) 98 12 47

(0157) 5 8 54 54 29                                  

juergen.schmidt@flvw.evpost.de
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U9 – Junioren – alle Staffeln

Hans-Jürgen Gerdes

(0160) 7 53 80 22

hj.gerdes@t-online.de

hans-juergen.gerdes@flvw.evpost.de

U8 – Junioren – alle Staffeln

Christian Hölscher

(02501) 924 751

(0173) 961 964 6

Christian@Hoelscher.cc

christian.hoelscher@flvw.evpost.de

U7/U6-Junioren – alle Staffeln 

Manfred Gnegel

(02586) 88 06 95

(0177) 6 62 84 61

Manfred.Gnegel@t-online.de

manfred.gnegel@flvw.evpost.de

U17- bis U13-Juniorinnen – alle Staffeln 

Ursula Scheltrup

(0157) 85025238

ScheltrupU@gmx.de

ursula.scheltrup@flvw.evpost.de

U11- und U9-Juniorinnen – alle Staffeln

Lorenz Danzer

(0171) 5 43 06 06

lorenz-danzer@web.de

lorenz.danzer@flvw.evpost.de

Kreispokal U19 bis U13     

Juniorinnen und Junioren

Bernhard Niewöhner

(0172) 7 08 56 34

niewoeh@muenster.de

bernhard.niewoehner@flvw.evpost.de
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